Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2024      № 69
п. Тёсово-Нетыльский

О    внесении     изменений    в
постановление  от 25.06.2020 № 54
 «Об    утверждении    реестра
противопожарных водоёмов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях создания условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения на территории Тёсово-Нетыльского сельского поселения и по результатам проведённой инвентаризации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 25.06.2024 № 54 «Об утверждении реестра противопожарных водоёмов» внести следующее изменение:
1.1. «Приложение 1 изложить в новой редакции».
2. Постановление от 16.09.2024 № 56 «О    внесении     изменений    постановление  от 25.06.2020 № 54 «Об утверждении реестра противопожарных водоёмов» отменить.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельского поселения                                                           О.А.Мякина

                                                                                                                       Приложение 1
                                                                                                       УТВЕРЖДЁН
 постановлением администрации
                                                                                                      Тёсово-Нетыльского
                                                                                                     сельского поселения
                                                                                                      от 31.10.2024 № 69

РЕЕСТР,
 расположенных на территории
Тёсово-Нетыльского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование объекта
	Место расположения объекта

	Населённый пункт
	улица, дом

	1
	2
	3
	4

	1
	Пожарный водоём
	п.  Тёсово-Нетыльский
	ул. Электросеть (старый ГСМ)

	2

	пер. Фрезерный (напротив д. № 21)

	3

	ул. Советская, за д. № 76

	4

	ул. Советская, д. № 11

	5

	ул. Тёсовская, д. № 1 (газ. участок)

	6

	ул. Советская, д. № 26

	7

	ул. 2-Линия у д. № 1

	8

	ул. Банковская, д. № 27

	9

	ул. 2-Линия, д. № 76

	10

	ул. Пионерская, д. № 74

	11

	ул. Возрождения (у конторы ОРСа)

	12

	ул. Железнодорожная, д. № 7

	13

	ул. Комсомольская, д. № 12

	14

	ул. Красноармейская, за д. № 18

	15

	ул. Красноармейская, д. № 79

	16

	ул. Октябрьская, д. № 60

	17

	пер. Лесной, напротив д. № 6

	18

	ул. Совхозная у д. № 1

	19

	ул. Братская у д. № 20

	20

	пер. Партизанский, д. № 10

	21

	у пилорамы

	22
	Пожарный водоём
	д. Финёв Луг
	у д. № 59

	23

	ул. Владимирская, д. № 30

	24

	ул. Мелиоративная, д. № 11

	25

	ул. Мелиоративная, д. № 19

	26

	ул. Мелиоративная, д. № 4

	27

	ул. Новая, д. № 32

	28
	Пожарный водоём
	п. Кересть
	ул. Новая, д. № 4

	29

	ул. Рабочая, д. № 7

	30

	у бывшего ДК

	31
	Пожарный водоём
Водоём
	д. Село-Гора
	возле многоквартирного жилого дома № 1

	32

	за деревней в сторону д. Раптица

	33
	Пожарный водоём
	д. Долгово
	в 150 м от д. № 1

	34
	Пожарный водоём
	пос. Тесовский
	ул. Центральная, д. № 4 у дороги

	35

	ул. Центральная, д. № 8 в 100 м от дороги

	36

	ул. Торфяников, д. № 17 у дороги

	37

	ул. Механическая, за д. № 4 у дороги

	38

	ул. Пионерская, д. № 22 а 100м от дороги

	1
	2
	3
	4

	39

	ул. Овражная, д. № 8 у дороги

	40

	ул. Лесная, д. № 2

	41

	ул. Лесная, д. № 19

	42

	ул. Фрезерная,  за д. № 15, 200м от дороги

	43

	ул. Театральная, д. № 1, 300 м от дороги

	44

	ул. Центральная, д. № 14 в 100 м от дороги

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10

.2024

№ 69

п. Тёсово

-

Нетыльский

О    внесении     изменений    в

пос

тановление

от 25.06.2020 № 54

«Об

утверждении

реестра

противо

пожарных водоёмов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Росси

йской Федерации» в целях создания

условий для забора в любое время

года воды из источников наружного водоснабжения на территории Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения и по результатам проведённой

инвентаризации

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1. В

постановление

а

дминистрации Тёсово

-

Нетыл

ьского сельского

поселения от 25.06.2024 №

54

«Об утверждении реестра противопожарных

водоёмов

» внести следующее изменение:

1.1.

«

Приложение

1

изложить в

новой

редакции

».

2.

П

о

становление

от 16.09.2024 № 56

«

О    внесении     изменений

пос

тановление

от 25.06.2020 № 54

«Об

утверждении

реестра

противо

пожарных водоёмов»

отменить

.

3

.

Опубликовать настоящее постановление в

газете «Тёсово

-

Нетыльский Официальный вестник» и размести

ть на официальном

сайте

Администрации Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

https://tesovonetylskoe

-

r49.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельского поселения

О.А.Мякина